МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
 с. НАКОРЯКОВО

	ПРИКАЗ

	24.08.2020

	№12

	с. Накоряково

	Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии с данными температуры от 37,1 и выше

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в рамках осуществления деятельности МКОУ СОШ с. Накоряково, во исполнение п. 2.2.Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными температуры тела 37,1 и выше.
2. Назначить Некрасову Галину Анатольевну, ответственной за  охрану труда в ОУ, ответственной за контроль ведения журналов по обследованию обучающихся на период неблагополучной эпидемиологической обстановки.
3. Ввести в действие ведение журналов с 01сентября 2020 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Огородникову Ларису Михайловну, заместителя директора по УВР.

Директор школы

Т.Н. Завьялова

С приказом ознакомлены:
	_______________________________________
дата	подпись		расшифровка подписи

	_______________________________________
дата	подпись		расшифровка подписи

Приложение к приказу от 24.08.2020 года №
	№
п/п
	[bookmark: bssPhr4][bookmark: dfas6xfs9y]Дата измерения
	[bookmark: bssPhr5][bookmark: dfassvntz4]Ф. И. О. учащегося  с повышенной температурой тела
	[bookmark: bssPhr6][bookmark: dfasdsq6ts][bookmark: bssPhr7][bookmark: dfasakubrg]Температура тела и другие симптомы (кашель, озноб)
	[bookmark: bssPhr8][bookmark: dfasfwgdvf]Кому сообщено по факту выявления учащегося с повышенной температурой тела
	[bookmark: bssPhr9][bookmark: dfashdw0ot]Куда направлен учащийся с повышенной температурой тела
	[bookmark: bssPhr10][bookmark: dfas6i8bep]Примечание